
UCHWAŁA NR XVII/87/2012
RADY GMINY TELATYN

z dnia 21 listopada 2012 r.

w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art.12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 
z póź. zm.) w związku z art.14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Przepisy wprowadzające ustawę Kodeks 
wyborczy (Dz.U.Nr 21, poz. 113 z póź. zm.) Rada Gminy Telatyn uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy na 5 obwodów głosowania. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Telatyn. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zamościu. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie oraz BIP-ie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Dariusz Dziedzic

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 4516



Załącznik do Uchwały Nr XVII/87/2012

Rady Gminy Telatyn

z dnia 21 listopada 2012 r.

Wykaz stałych obwodów głosowania, ich granice i numery oraz siedziby obwodowych komisji 
wyborczych 

 
Numer 
obwodu 

Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej 

Numer okręgu 
wyborczego 

1 Sołectwa: 
1)Łachowce 
2)Telatyn Kolonia Pierwsza - ul Brzozowa, 
ul. Dobra, 
ul. Lipowa, ul. Polna, ul. Św. Anny 

Sołectwa: 
1)Franusin 
2)Telatyn - ul. Jana Pawła, ul. Świerkowa, ul. 
Zaolzie 

Sołectwo: 
Telatyn - ul. Fryderyka Chopina, ul. 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego, ul. 
Klonowa, ul. Zielona 

Sołectwa: 
1)Posadów 
2)Telatyn Kolonia II ul. Akacjowa, ul. 
Pogodna, 
ul. Słoneczna 

Szkoła Podstawowa im. 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
W Telatynie 
ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 22 

12, 13, 14 i 15 

2 Sołectwo Poturzyn od Nr 1 do Nr 100 
Sołectwo Poturzyn od Nr 101 
Sołectwo Wasylów 

Szkoła Podstawowa im. 
F. Chopina w Poturzynie 

5, 6 i 7 

3 Sołectwo Kryszyn 
Sołectwo Łykoszyn 

Kryszyn - 
Świetlica wiejska 

3,4 

4 Sołectwo Marysin, Osada i Sołectwo Suszów 

Sołectwo Nowosiółki 

Nowosiółki – Osada 

Sołectwa: Radków i Radków - Kolonia 

Nowosiółki 
Świetlica Wiejska 

8, 9, 10 i 11 

5 Sołectwo Żulice 

Sołectwo Dutrów 

Żulice 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 

1,2 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4516


		2012-12-21T14:20:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




